Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

24.11.2005   893  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2005      №  893

г. Мариинский  Посад

О рабочей группе района по пресечению

вывоза сельскохозяйственной продукции

в другие регионы без надлежащего

оформления документов
В целях выявления фактов сокрытия от документального учета и пресечения вывоза сельскохозяйственной продукции в другие регионы без надлежащего оформления документов      п о с т а н о в л я ю :

создать рабочую группу района по пресечению вывоза сельскохозяйственной продукции в другие регионы без надлежащего оформления документов в следующем составе:

	Виноградов М.П.
	-
	начальник управления сельского хозяйства (председатель рабочей группы)

	Егорова М.Н.
	-
	начальник райСББЖ (по согласованию)

	Никифорова В.Я.
	-
	главный специалист Чувашстата по Марпосадскому району (по согласованию)

	Петров А.Н.
	-
	начальник финансового отдела Министерства финансов Чувашской Республики  по Марпосадскому району (по согласованию)

	Соловьев В.Е.
	-
	помощник прокурора района (по согласованию)

	Шолин В.В.
	-
	начальник ОГИБДД РОВД (по согласованию)

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов